医用盐水恒温箱手术室生理盐水恒温箱
产品名称 医用盐水恒温箱手术室生理盐水恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用盐水恒温箱手术室生理盐水恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用盐水恒温箱手术室生理盐水恒温箱 公司始终坚持“以市场为导向，以质量求生存，以信誉促发展，
以真诚赢客户”的经营理念，严格把握质量关，对内强化管理，对外以热情周到，认真细致的工作，服
务于每一位新老客户，以稳定优异的品质，准时的供货和完善的售后服务与每一位客户共同发展，共创*
* 医用盐水恒温箱手术室生理盐水恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
公司严格安照ISO9001-2000质量体系管理要求，产品在加温行业得到广范应用并受到**** 除了上述介绍的
不能将通讯设备放在旁边，避免强烈冲击外，*容易被用户忽略的就是用手在上面指指点点这样的小细节
。别看这个动作不起眼，可是会造成液晶屏幕上细小线路与装置的损伤，产生坏点。而且手上带有的静
电会使晶体激穿失效而形成亮点，所以不要随便摸lcd屏幕。正确清洁屏幕液晶电视使用久了，表面就会
吸附一层尘土。一些朋友为了图省事直接用眼睛布或者纸巾擦擦，但对于柔软的屏幕来说它们表面还是
太粗糙了。而使用清水清洗如果不小心水量过大，水进入lcd后会导致屏幕短路。
生理盐水用恒温加热箱医用恒温箱FYL一YS一50LK4一38度50L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)